



Tøjshoppen ApS

Vestergade 92
5300 Kerteminde
CVR-nr. 86063115

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2021

Freddy Birger Fogtmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tøjshoppen ApS
Vestergade 92
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 86063115
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Freddy Birger Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 19 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 230 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ledelse har valgt at opløse selskabet efter reglerne for frivillig likvidation 11.10.2021, likvidationen forventes afsluttet ultimo 2021.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.418	90.766
Andre finansielle omkostninger	1	(3.392)	(2.696)
Årets resultat		19.026	88.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.026	88.070
Resultatdisponering		19.026	88.070

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	56.860
Varebeholdninger		0	56.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.534	0
Tilgodehavender		8.534	0
Likvide beholdninger		287.265	237.862
Omsætningsaktiver		295.799	294.722
Aktiver		295.799	294.722

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		29.980	10.954
Egenkapital		229.980	210.954
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.470	48.019
Anden gæld		21.349	35.749
Kortfristede gældsforpligtelser		65.819	83.768
Gældsforpligtelser		65.819	83.768
Passiver		295.799	294.722
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	10.954	210.954
Årets resultat	0	19.026	19.026
Egenkapital ultimo	200.000	29.980	229.980

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.543	708
Øvrige finansielle omkostninger	1.849	1.988
	3.392	2.696

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
Anparter	20	10000	200.000
	20		200.000

3 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
--	---	---

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
